PROCESSO SELETIVO N.º 001/2022 (ESTAGIÁRIOS)

EDITAL Nº 004

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

 A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal

que a este subscreve, TORNA PÚBLICO que as provas do Processo Seletivo de Estagiários

n.º 001/2022, serão realizadas no dia 21 de agosto de 2022, às 08h30min (oito horas e trinta

minutos), nos locais indicados no Anexo deste Edital.

O candidato deverá comparecer no local de realização das provas com

antecedência de 30 (trinta) minutos, munido de documento de identidade com foto, caneta

esferográfica de cor azul ou preta, lápis e borracha. Não será permitido o acesso ao local da

prova após o fechamento dos portões.

Ribeirão Claro, 12 de agosto de 2022.

JOÃO CARLOS BONATO
Prefeito Municipal

FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA
Secretário Municipal de Administração e Finanças

PROCESSO SELETIVO N.º 001/2022 (ESTAGIÁRIOS)
EDITAL Nº 004

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
ANEXO

DATA DAS PROVAS HORÁRIO DAS PROVAS

21/08/20200 08h30min

LOCAL Escola Municipal Correia Defreitas

ENDEREÇO

PRACA MARIA IGNEZ BONADE LEONEL, 486
CENTRO. Ribeirão Claro - PR

Administração de Empresas GIOVANA MARIA LIMA DO NASCIMENTO

Administração de Empresas JÚLIA MELLO ISIDORO

Administração de Empresas JOSÉLIA NARDO NASCIMENTO

Arquitetura e Urbanismo JULIA JORGE BAGGIO

Arquitetura e Urbanismo MARIA EDUARDA MUNIZ

Ciências Biológicas (licenciatura) ANA JÚLIA CIRELLI DE AZEVEDO SILVA

Ciências Biológicas (licenciatura) LAIS FOGACA DE MEDEIROS MARIN

Ciências Biológicas (licenciatura) MAICON RODRIGO DE ALMEIDA

Direito  ANA NATHIELY SOARES

Direito ISADORA APARECIDA TEODORO DA SILVA

Educação Física (licenciatura) WALISON BENFICA DOS SANTOS

Enfermagem FERNANDA MATIAS AGUIAR

Enfermagem GIOVANA MARIA LIMA DO NASCIMENTO

Enfermagem HENRIQUE LUIZ PIROLA

Enfermagem INGRED GABRIELY DA COSTA SIMÕES

Enfermagem MARIA ANGÉLICA PACHECO ANTONIO

Enfermagem SAMANTHA DA SILVA LUCCHESI

Enfermagem STHEFANY LUANA MATSUE SATTO COPPI

Engenharia Civil GUILHERME DA SILVA MARTINEZ

Ensino Médio ADRIELI HELENA SALOMÃO

Ensino Médio ADRYHELLY CAMPOS SILVA

Ensino Médio ALEXANDRE DE SOUZA SILVERIO

Ensino Médio ALINE RODRIGUES DA SILVA

Ensino Médio ÁLVARO BRUSTULIN FORMAGGIO

Ensino Médio AMABILY RAFAELY LEMES DA SILVA

Ensino Médio ANA CLARA CORREA

Ensino Médio ANA JÚLLIA DA COSTA RODRIGUES

Ensino Médio ANA LUIZA BARBOSA

Ensino Médio ANA PAULA MARTINS FORTUNATO

Ensino Médio BEATRIZ CIRELLI DA SILVA

Ensino Médio BEATRIZ DE FREITAS DA SILVA

Ensino Médio BRAYAN CAETANO DE BARROS GOMES DE OLIVEIRA

Ensino Médio CAMILE MARIA RAMOS DA SILVA

Ensino Médio CAROLINA PEDRETE NOGUEIRA

Ensino Médio CIBELLY DE CAMARGO RODRIGUES

Ensino Médio DAIANI DOMINGUES

Ensino Médio DANIEL PEDRO CORDEIRO

Ensino Médio EDUARDO CASTELANI SALVALAGGIO

Ensino Médio EDUARDO GOLINELLI BAGGIO

Ensino Médio ELIANE CRISTINA MARTINS DOS SANTOS

Ensino Médio ELLEN MARIA SANTIAGO VITORIANO

Ensino Médio EMELLYN NAELLY SCHOUHOFER NASCIMENTO

Ensino Médio EMILI CRISTINA AMARAL

Ensino Médio GABRIEL DO NASCIMENTO NOCHELI

Ensino Médio GABRIEL FRANÇA CORES ALMEIDA

Ensino Médio GABRIELA APARECIDA TEODORO ALONSO

Ensino Médio GEOVANNA RODRIGUES BRAMBILLA

Ensino Médio GLEYSE OLIVEIRA

Ensino Médio GRAZIELLY DIAS DE OLIVEIRA

Ensino Médio GUSTAVO FERNANDES SILVA NADALETTI

Ensino Médio GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES CUSTÓDIO DOS SANTOS

Ensino Médio GUSTAVO SILVÉRIO PENITENTE

Ensino Médio HIAGO HENRIQUE FERREIRA OTÁVIO

Ensino Médio IASMIN FERNANDA DE OLIVEIRA MELLO VAZ

Ensino Médio ISABELLA DAMETO WARKEN

Ensino Médio ISABELLA GUIDO DE MATOS

Ensino Médio ISADORA BATISTA RAMOS

Ensino Médio JADERSON ANDREY LEMOS DE FRANÇA

Ensino Médio JOÃO THEODORO CARRARA DE SOUZA

Ensino Médio LANA PEREIRA RODRIGUES

Ensino Médio LARISSA FABIA DOS SANTOS BORGES

Ensino Médio LAURA MARTINEZ PINA

Ensino Médio LEONARDO ABRANTES DE SOUZA CODONHOTO

Ensino Médio LUCAS ZANSAVIO PEREIRA

Ensino Médio LUIZA MARQUES DOS SANTOS

Ensino Médio LUYZE VITÓRIA DA COSTA CORTEZ

Ensino Médio MANUELLA SALVALAGGIO SILVA

Ensino Médio MARIA CLARA CUSTÓDIO BARBOSA

Ensino Médio MARIA FERNANDA BARBOZA DA SILVA

Ensino Médio MARIA HELOIZA ALVES CAMARGO

Ensino Médio MARIA ISADORA DOS REIS

Ensino Médio MARIA LUIZA FERREIRA LOBO

Ensino Médio MARIA VITÓRIA BELTRAMO DOS SANTOS

Ensino Médio MARIANA STORTI DE SOUZA

Ensino Médio MARIANE VAGMACKER DA SILVA

Ensino Médio MARIELE CRISTINA ALOSNSO DE GODOY

Ensino Médio PAULO RICARDO GUANDELINE ROCHA

Ensino Médio PEDRO AUGUSTO VELOSO MOLINI

Ensino Médio PEDRO EMANOEL DA SILVA DE OLIVEIRA

Ensino Médio RAFAEL ANGELO FORTUNATO

Ensino Médio RAFAELA CAMACHO PEREIRA

Ensino Médio RAFAELLE HELENA DA SILVA DE CAMPOS

Ensino Médio RAIANE CRISTINA CAMPOS FEGUEIRA

Ensino Médio RODOLFO SILVA MANGANARO DE ARAUJO

Ensino Médio SUELLEN VICTORIA SHIOSAKY DA SILVA

Ensino Médio TAYNARA MORAIS FERREIRA

Ensino Médio THAYS CRISTINA CAETANO DE BARROS GOMES DE OLIVEIRA

Ensino Médio VICTOR GABRIEL LEITE

Ensino Médio VITOR BORGES DA SILVA DOS SANTOS

Ensino Médio WENDELLY ADRIELE BIANQUI DA SILVA

Ensino Médio YURI FAVARO BAGGIO

Ensino Médio (Distrito da Cachoeira) ADRIANE CRISTINA MARQUES DA ROCHA

Ensino Médio (Distrito da Cachoeira) FABIOLA BOTELHO DE SOUZA

Ensino Médio (Distrito da Cachoeira) MARIA LUIZA FERREIRA LOBO

Gestão em Recursos Humanos GISELE DE JESUS MARTINS

Gestão em Recursos Humanos KETELLYN CHRISTYNA DE SOUZA

História (licenciatura) FABIANO DOS SANTOS LOPES

Letras (licenciatura) GABRIELA FERNANDA BRITO

Letras (licenciatura) MARIANE CRISTINA FERREIRA

Letras (licenciatura) THALIA CRISTINA SERAFIM DE CAMPOS

Matemática (licenciatura) ANDREZA CRISTINA DA ROCHA

Matemática (licenciatura) CINTIA FLAVIA RODRIGUES

Matemática (licenciatura) IZEDE OLIVEIRA BAGGIO

Pedagogia (licenciatura) ANA JULIA BRAMBILLA SASDELLI

Pedagogia (licenciatura) BARBARA ROSA DE FREITAS

Pedagogia (licenciatura) CARLA APARECIDA LEITE DA SILVA

Pedagogia (licenciatura) CARLOS ROBERTO OTAVIO

Pedagogia (licenciatura) ECILA CARNEIRO DE MELLO

Pedagogia (licenciatura) FERNANDA BABI DA SILVA OLIVEIRA

Pedagogia (licenciatura) JAQUELINE DE ASSUNÇÃO VIEIRA

Pedagogia (licenciatura) JESSICA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES

Pedagogia (licenciatura) LEONARDO SILVA ZIROLDO

Pedagogia (licenciatura) MARCIA APARECIDA GOBBO

Pedagogia (licenciatura) MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA

Pedagogia (licenciatura) MARIA VITÓRIA DIAS NEIA PEDROSO

Pedagogia (licenciatura) SUÉLI BARROS

Pedagogia (licenciatura) VITÓRIA CRISTINA DE SOUZA DA SILVA

Técnico em Administração ANA BEATRIZ TEODORO ALONSO

Técnico em Administração ANA CARLA RODRIGUES DA SILVA

Técnico em Administração BEATRIZ CASTELANI SALVALAGGIO

Técnico em Administração CAROLINE MARCOLINO CARDOSO

Técnico em Administração CATHARINI SALVALAGGIO DA SILVA

Técnico em Administração DOUGLAS NERY JUNIOR

Técnico em Administração FABIANA DE CASTRO MESSIAS

Técnico em Administração FERNANDO DA SILVA RAMOS

Técnico em Administração GABRIELA CIRELLI DA SILVA

Técnico em Administração GABRIELE CHAFAO SAITER

Técnico em Administração GABRIELLY AUGUSTO SILVEIRA

Técnico em Administração GEOVANNA RODRIGUES BRAMBILLA

Técnico em Administração GIOVANA APARECIDA DINIZ

Técnico em Administração GRAZIELLY RODRIGUES DA CRUZ

Técnico em Administração GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES CUSTÓDIO DOS SANTOS

Técnico em Administração JOÃO PAULO BISSIATO ABATI

Técnico em Administração JOÃO PEDRO MEDEIROS DA SILVA

Técnico em Administração KAUAN NOCHELLI PEREIRA

Técnico em Administração LÁZARO GABRIEL BEZERRA DA SILVA

Técnico em Administração LETICIA DOS PASSOS SCREPANTE

Técnico em Administração LUARA RAVANHOLI MAGALHÃES DA COSTA

Técnico em Administração LUCAS DOS SANTOS MARQUES

Técnico em Administração MARIA VITÓRIA BIANQUI DE FREITAS

Técnico em Administração MARINA AQUINO RAMOS

Técnico em Administração MISLAINE MARIA BAGGIO DA SILVA

Técnico em Administração PAOLA APARECIDA TAROSSI GUANDELINI

Técnico em Administração PAULO CEZAR MARQUES VERAS

Técnico em Administração RAFAELA CAMACHO PEREIRA

Técnico em Administração RAMIRES APARECIDA DINIZ

Técnico em Administração SÉRGIO GABRIEL DIAS FERREIRA

Técnico em Administração VANESSA ALONSO TOFOLI

Técnico em Enfermagem KIMBERLLY GIOVANA CORREA

Técnico em Enfermagem MARIA JOSÉ PEREIRA DA SILVA NUNES

Técnico em Enfermagem SUELY OLIVEIRA DE ARAUJO

Técnico em Informática IGOR RIBEIRO COSTA DA SILVA

Técnico em Informática NATAN MARINHO JARDIM

Técnico em Informática VITOR ALAMINO GIRON

Técnico em Magistério ANAJHULIA CHAFÃO DOS SANTOS NOQUELLI

Técnico em Magistério BEATRIZ CRISTINA PEREIRA

Técnico em Magistério EMILLY NAYRANA DOS SANTOS FONSECA

Técnico em Magistério GABRIELLY ELISA PIRES REDUCINO

Técnico em Magistério JULIA MARIA DA SILVA CAETANO

Técnico em Magistério LEYDIANE SANTOS FABIANO VAZ

Técnico em Magistério MARIA FERNANDA DOURADO

Técnico em Magistério MARIA JÚLIA DOS SANTOS

Técnico em Magistério MARIA LETICIA DA SILVA

Técnico em Magistério MELISSA MARIA RAMOS DA SILVA

Técnico em Magistério MONIQUE THALIA FORMENTINI RIBEIRO

Técnico em Magistério PAOLA PEREIRA DE ALMEIDA

Técnico em Magistério RAFAEL BERNARDES DA SILVA

Técnico em Magistério SAMANTHA COSTA MELO

Técnico em Magistério STEFANI BATISTA INHANI

Técnico em Magistério TAINÁ GENEROSO GOMES DE SOUZA

Técnico em Magistério THAYNA CRISTINA SERAFIM DE CAMPOS